II. HEMIPTERA alas habent superiores sæpius basi crustaceas, seu quasi medias inter elytra & alas molles, sed alæ hæ superiores non coeunt futura quadam lineari, & os aut in pectore est, aut ad pectus inclinatum.

III. LEPIDOPTERA quatuor habent alas imbricatas squamis tenuissimis vix conspicuis, & os linguam habet spiraliter involutam vel saltem aliquod ejus rudimentum.

IV. NEUROPTERA quatuor habent alas membranaceas, pellucidas (non imbricatas squamis); ab Hymenopteris difficulter, sed facie, semel inspecta per facile distinguuntur. Cauda igitur inermis (absque aculeo) ad discrimen hujus ordinis facilitandum adsumpta est.

V. HYMENOPTERA præter quatuor alas membranaceas aculeum habent in cauda, qui tamen non semper est ad vulnerandum aptus; non nulla enim hoc tantum utuntur ad cortices, folia, aut insecta alia pungenda, ut in his, ova deponant. e. g. Cynops, Tentredo, Sirex, Ichneumon.

VI. DIPTERA per duas (nec quatuor) alas a cæteris facile dignoscuntur, imprimis autem suis halteribus, ut Mas Coccus huc referri nequeat.

APTERA ex eo nota, quod alis careant.

CAP. IV.

Subdivisio generum fit diversimode per ORDINES diversos.

*Coleoptera* distinguuntur secundum antennas, quæ sunt vel filiformes, vel clavatæ, vel setaceæ.

*Hemiptera* in duas abeunt phalanges, nempe vel eorum qui os habent *maxillosum*, aut *rostratum* & hoc rostrum sub ore reflexum aut pectorale sit.

*Lepidoptera* differunt secundum figuram, antenarum.

*Neuroptera* secundum os edentulum, *multimaxillosum*, *bidentatum*, aut *rostratum*.

*Hymptenoptera* secundum aculeum punctorium vel  
mitem.

*Diptera* in rostrata & rostris destituta dividuntur.

*Aptera* in ea, quæ sex, octo, quatuordecim aut  
plures habent pedes.

Sed GENERUM *characteres* omnes, qui legi pos-  
sunt in Ill. D. no Præsidis systemate naturæ, heic ad-  
ferre opus operatum foret; Nominasse sufficiat Ge-  
nera aliquot nova insectorum apud novissimos syste-  
maticos; nè tricus his initiandus quispiam confun-  
datur. D. Scopoli, Geoffroa & Schæffer soli sunt, qui  
genera ejus modi formarunt, hisque nova addiderunt  
nomina. Ad difficultatem hanc tollendam seponam pri-  
mum nomina quæ non sunt nisi synonyma.

*Synonyma* novorum generum Auctorum.

ILLUST. PRÆSIDIS AUCTORUM

Lucanus	<i>Platyceros</i>
Hister	<i>Attelabus</i>
Byrrhus	<i>Autrenus</i>
Mylabris	<i>Lavia Scop.</i>
Attelabus	<i>Clerus</i>
Silpha	<i>Peltis</i>
Bruchus	<i>Mylabris</i>
Ptinus	<i>Byrrbus</i>
Crytomela	<i>Galericula</i>
Hispa	<i>Crioseris</i>
Cantharis	<i>Cicindela</i>
Buprestis	<i>Cucujus</i>
Carabus	<i>Buprestis</i>
Myrmeleon	<i>Formicaleo.</i>
Sirex	<i>Uroceros</i>